
News Release 

2022 年 1 月 31 日 

特定非営利活動法人 日本動産鑑定 

 

営業時間変更のお知らせ 

 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

当法人では、政府の「新型コロナウイルス感染症対策の基本方針」を踏まえ、営業時間を短

縮しております。お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜り、何卒ご了承いた

だきますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

変更期間 ： 当面の間 

営業時間 ： 9:00～17:00（平日） 

 

以上 

 


